Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº23/2021.

##TEX Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, estando em conformidade com a Ata de Sessão de
Julgamento,  Parecer Jurídico n.123/2022 e Parecer Jurídico n. 130/2022 e, Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal
Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 4411/2021, na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 23/2021, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de
reforma em geral de unidades escolares, construção de quadra poliesportiva, construção de ponte de concreto e perfuração
de poço tubular profundo com bomba, acessórios elétricos e licenciamento ambiental para atender as Secretarias
Municipais de Administração e Planejamento, de Educação e de Obras e Infraestrutura do Município de Nossa Senhora do
Livramento/MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, para as
obras abaixo descritas no item 4.1.1 do Termo de Referencia 241/2021 (ANEXO I), em favor das empresas vencedoras do
certame: Empresas vencedoras valor total: R$3.640.539,25 (três milhões e seiscentos e quarenta mil e quinhentos e trinta e
nove reais e vinte e cinco centavos), sendo: ABR CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (30264677000106) com o lote: 5
no valor total de R$443.500,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e quinhentos reais). CONSTRUTORA BRIDGE LTDA
(26827066000143) com os lotes: 6 e 7 no valor total de R$999.939,59 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos e
trinta e nove reais e cinquenta e nove centavos). FERNANDES E. EIRELI (32628929000156) com os lotes: 1, 3 e 4 no valor
total de R$538.000,00 (quinhentos e trinta e oito mil reais). R. BARROS RIBEIRO EIRELI (34127109000106) com os lotes:
2, 8 e 9 no valor total de R$1.659.099,66 (um milhão e seiscentos e cinquenta e nove mil e noventa e nove reais e sessenta
e seis centavos).

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 11 de dezembro de 2021.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7970ee2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial